PAGE
2

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

   от  26.01.2012

                           № 378
г. Асино

О внесении изменений решение Совета Асиновского городского поселения от 29.12.2011 № 364 «Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (платы за найм) в муниципальном жилом фонде»
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Асиновское городское поселение», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие законодательству Российской Федерации
Совет Асиновского городского поселения  РЕШИЛ:
    1. Внести следующие изменения в решение Совета Асиновского городского поселения от 29.12.2011 № 364 «Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (платы за найм) в муниципальном жилом фонде»:
1.1. В пункте 4 слова «01 января» заменить на слова «01 июля».
    2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Диссонанс».
    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.
    4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Асиновского городского (Логунов Г.В.).

Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                                               Г.В. Логунов